
UCHWAŁA NR VI/39/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 
822, poz. 906, poz. 1200) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne ustanowienie na czas nieoznaczony ograniczonego prawa 
rzeczowego służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 3038/20 o pow. 6,5879 ha, położoną w Hajnówce, objętą księgą wieczystą nr KW 20917, 
stanowiącą własność Powiatu Hajnowskiego w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce, zgodnie z załącznikiem graficznym, na którym kolorem czerwonym oznaczono 
powierzchnię przeznaczoną na dojazd i dojście do działki nr 3370.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: ACACD2FB-564C-471C-ACC0-E7514CD3107B. Uchwalony Strona 1




